
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

CENTAR ZA ZAŠTITU ODOJČADI, DECE I OMLADINE 100286755

ZVEČANSKA 7

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

10.05.2024 10:00:02

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST NABAVKE

Predmet nabavke: Nabavka  usluge- Usluge organizovanog kombi prevoza za potrebe Centra za zaštitu odojčadi, dece i 
omladine

Procenjena vrednost nabavke: 4.500.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Nabavka  usluge- Usluge organizovanog kombi prevoza za potrebe Centra za zaštitu 
odojčadi, dece i omladine 4.500.000,00 RSD

Vrsta postupka: Otvoreni postupak

Broj oglasa sa Portala javnih nabavki: 2024/S F02-0016831

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 10.05.2024 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Nabavka  usluge- Usluge organizovanog kombi 
prevoza za potrebe Centra za zaštitu odojčadi, dece i 
omladine

RADOVAN RADOJIČIĆ PR PREVOZ ROBE I LICA RR 
TIM PREVOZ BEOGRAD (ZVEZDARA), 107421979,  
62733659,  MILANA GLIGORIJEVIĆA, 13, 11126, 
BEOGRAD (ZVEZDARA)

07.05.2024
08:40:02

PODACI O PONUDAMA

Predmet nabavke ili partija:  Nabavka  usluge- Usluge organizovanog kombi prevoza za potrebe Centra za zaštitu 
odojčadi, dece i omladine

Ponuđač: RADOVAN RADOJIČIĆ PR PREVOZ ROBE I LICA RR TIM PREVOZ BEOGRAD (ZVEZDARA), 107421979, 
62733659, MILANA GLIGORIJEVIĆA, 13, 11126, BEOGRAD (ZVEZDARA)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 4.500.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 4.500.000,00 RSD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

10.05.2024 10:03:02


